关于福田英才荟律师奖励名单的公示

根据中共深圳市福田区委、深圳市福田区人民政府印发《关

于实施“福田英才荟”计划的若干措施》的通知和福田区司法

局《福田英才荟律师奖励办法》，福田区司法局 2018 年 10 月共

收集执业律师福田英才荟律师奖励申报表 18 份。经初审，以下

名单符合奖励条件和奖励标准，现予以公示。

刘 妮 温楚威 刘婷慧 洪莎娜 陈楚萍 李枝林 徐斯敏

孙业鸿 庄威亮 邓艳云 叶永开 温昕乐 李一帆 陈泽雄

毕佑林 刘洪羽 林 林 郭婧雯

公示时间为 2018 年 11 月 5 日至 2018 年 11 月 9 日。公示

期间如有异议，请在上班时间通过电话或书面向福田区司法局

律公科如实反映。办公地址：深圳市福田区福民路 123 号福田

区委大楼 1918 室。联系电话：82918941。联系人：颜容。

深圳市福田区司法局

2018 年 11 月 5 日